
7 諏建 号外 

令和 7 年(2025 年)7 月 11 日 

 

川岸街路事業 関係者 各位 

 

                  諏訪建設事務所長 

 

(都)岡谷川岸線 岡谷市 川岸 街路事業説明会の開催について（通知） 

 

 

  平素より長野県の建設行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、長野県では(都)岡谷川岸線 岡谷市 川岸にて、街路事業による車道・

歩道の拡幅、および電線共同溝の設置を予定しております。 

  つきましては、新倉区の皆様を対象とした事業説明会を開催いたしますの

で、お忙しいところ恐縮ではございますが、ご出席いただきますようお願い申

し上げます。  

 

                  記 

 

１ 日 時  令和７年 8 月 5 日（火）午後７時 00 分より 

       (1 時間程度を予定） 

 

２ 場 所  岡谷市 川岸支所（長野県岡谷市川岸中３丁目１－２９） 

 

３ 内 容  事業概要の説明、現在までの事業の進捗状況、 

       今後の工事スケジュール等 

 

４ その他  ・川岸支所は駐車場が少ないため、自家用車でのご来場は 

        できるだけお控えください。 

       ・令和 7 年度中に川岸小学校側より工事に着手する予定です。 

        施工業者が決まり次第、工事説明会を別途開催予定です。 

 

以上 

 
お問い合わせ先 

 長野県 諏訪建設事務所 

  〒392-0021 

  長野県諏訪市上川１丁目１６４４−１０ 

中林（課長）、内藤（係長）、大瀬(計画担当) 

       畑中（係長）、八木(工事担当) 

山田（課長）、手塚（係長）、花村(用地担当) 

 TEL  0266-57-2936（計画） 

    0266-57-2940（工事） 

    0266-57-2943（計画） 



事業箇所および説明会会場位置図

会場 川岸支所

時間 午後7時(19時)より

川岸支所

計画箇所

事業説明会会場位置図


